



ID: 43B6DDECB9874



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2024

Table with columns: DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM, N° PROCESSO ADMINISTRATIVO, N° PROCESSO DE CONTRATAÇÃO, MODALIDADE, etc.

Table with columns: DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR, NOME, LOGRADOURO, CIDADE, REPRESENTANTE, etc.

Table with columns: DADOS DO BENEFICIÁRIO, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO, CIDADE, CONTATO, REPRESENTANTE, etc.

DOS ITENS REGISTRADOS

Table with columns: ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP, Item, Descrição, Marca, Unidade, Quant., Valor Unit., R\$ Total

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, n° 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OERIAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with columns: Item, Descrição, Marca, Unidade, Quant., Valor Unit., R\$ Total

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, n° 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with columns for item number, description, brand, unit, quantity, and price. Includes items like CANELADOS TRANSPARENTE MEDINDO 50 X 50CM, BACULANTE EM ALUMINIO VIDROS, etc.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with columns for item number, description, brand, unit, quantity, and price. Includes items like CAPACETE PVC PROTETOR DIVERSAS CORES, CARRINHO DE MÃO COM PNEU E CAMARA, etc.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with columns for item number, description, brand, unit, quantity, and price. Includes items like CABO FLEXIVEL PP 2 X 4MM PRETO, CABO FLEXIVEL PP 3 X 2.5MM PRETO, etc.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with columns for item number, description, brand, unit, quantity, and price. Includes items like DIJUNTOR TRIPOLAR 50A DIN, DIJUNTOR UNIPOLAR 16A DIN, etc.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil
https://oeiras.pi.gov.br/

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with 5 columns: Item number, Description, Brand, Unit, Quantity, Price per unit, Total value. Includes items like interruptors, switches, and lighting fixtures.



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with 5 columns: Item number, Description, Brand, Unit, Quantity, Price per unit, Total value. Includes items like electrical conduits, switches, and lighting fixtures.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with 5 columns: Item number, Description, Brand, Unit, Quantity, Price per unit, Total value. Includes items like PVC pipes, electrical conduits, and lighting fixtures.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Table with 5 columns: Item number, Description, Brand, Unit, Quantity, Price per unit, Total value. Includes items like electrical conduits, switches, and lighting fixtures.

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil

(Continua na página seguinte)



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



315	0 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PLASTICO BRANCO DN40/50MM SIMPLES	ASTRA	UND	100	R\$ 10,88	R\$ 1.088,00
316	0 - SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL PLASTICO CORMADO DN40/50MM SIMPLES	ASTRA	UND	15	R\$ 19,53	R\$ 292,95
317	0 - SOLVENTE USO GERAL S/LT PARA DILUIÇÃO DE VERNIZES, ESMALTE SINTETICO E TINTA A OLEO	ANJO	UND	150	R\$ 88,94	R\$ 13.341,00
318	0 - SOLVENTE USO GERAL 900ML PARA DILUIÇÃO DE VERNIZES, ESMALTE SINTETICO E TINTA A OLEO	ANJO	UND	50	R\$ 16,01	R\$ 800,50
319	0 - SUPERFAL EM PÓ ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 5KG A BASE DE ÁGUA	SUPERCOR	PACOTE	200	R\$ 8,09	R\$ 1.618,00
320	0 - SUPORTE AÇO PARA ROLO CABO PALSTICO 22CM	TIGRE	UND	30	R\$ 15,47	R\$ 464,10
321	0 - TAMPÁ EM POLIETILENO PARA CAIXA D'ÁGUA 5.000L	FORTLEV	UND	10	R\$ 805,86	R\$ 8.058,60
322	0 - TANQUE FIBRA DUPLO 1.20 X 0.50CM	DECORALITA	UND	8	R\$ 164,33	R\$ 1.314,64
323	0 - TANQUE FIBRA SIMPLES 0.57 X 0.47CM	DECORALITA	UND	5	R\$ 98,45	R\$ 492,25
324	0 - TE ESGOTO 100 X 100MM	KRONA	UND	20	R\$ 16,14	R\$ 322,80
325	0 - TE ESGOTO 150 X 150MM	KRONA	UND	6	R\$ 79,02	R\$ 474,12
326	0 - TE ESGOTO 40MM	KRONA	UND	60	R\$ 3,74	R\$ 224,40
327	0 - TE ESGOTO 50MM	KRONA	UND	50	R\$ 7,58	R\$ 379,00
328	0 - TE ESGOTO 75 X 75MM	KRONA	UND	10	R\$ 16,75	R\$ 167,50
329	0 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X50MM	KRONA	UND	5	R\$ 19,84	R\$ 99,30
330	0 - TE ESGOTO REDUÇÃO 100X75MM	KRONA	UND	5	R\$ 22,80	R\$ 114,00
331	0 - TE SOLDADAVEL 20MM	KRONA	UND	50	R\$ 1,17	R\$ 58,50
332	0 - TE SOLDADAVEL 25MM	KRONA	UND	30	R\$ 1,32	R\$ 39,60
333	0 - TELA GALINHEIRO EM AÇO 1.80 X 50M FIO 22	MORLAN	METRO	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00
334	0 - TEXTURA ACRILICA EXTERNA/INTERNA 18LT DIVERSAS CORES	VERBRAS	LATA	60	R\$ 177,10	R\$ 10.626,00
335	0 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 18LT	CHEMICOLO R	LATA	60	R\$ 222,95	R\$ 13.377,00
336	0 - TINTA ACRILICA SEMI-BRILHO 3.600ML	CHEMICOLO R	GALÃO	30	R\$ 44,59	R\$ 1.337,70
337	0 - TINTA ACRILICA STANDARD ALTA COBERTURA E RESISTENCIA INTERNA/EXTERNA 18LT	CHEMICOLO R	LATA	100	R\$ 349,67	R\$ 34.967,00
338	0 - TINTA ACRILICA STANDARD ALTA COBERTURA E RESISTENCIA INTERNA/EXTERNA 3.600ML	VERBRAS	GALÃO	40	R\$ 69,93	R\$ 2.797,20
339	0 - TINTA ESMALTE SINTETICO 3.600ML CORES VARIADAS DILUIDA COM SOLVENTE	VERBRAS	GALÃO	300	R\$ 125,97	R\$ 37.791,00
340	0 - TINTA ESMALTE SINTETICO 900ML CORES VARIADAS DILUIDA COM SOLVENTE	VERBRAS	LITRO	50	R\$ 31,49	R\$ 1.574,50
341	0 - TINTA LÁTEX ACRILICA PARA PAREDES DIVERSAS CORES 18LT, USO INTERNO /EXTERNO A BASE DE ÁGUA	VERBRAS	LATA	300	R\$ 439,56	R\$ 131.868,00
342	0 - TINTA LÁTEX ACRILICA PARA PAREDES DIVERSAS CORES 3.600ML, USO INTERNO /EXTERNO A BASE DE ÁGUA	VERBRAS	GALÃO	100	R\$ 87,91	R\$ 8.791,00
343	0 - TINTA PARA PISO, GALÃO 18LT À BASE DE	VERBRAS	LATA	60	R\$ 358,38	R\$ 21.502,80

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70  
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil  
<https://oeiras.pi.gov.br/>

Página 11 de 14



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



374	RIGIDO BRANCO					
0	- TUDO ESGOTO 6M X 40MM, EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	150	R\$ 39,40	R\$ 5.910,00
375	0 - TUDO ESGOTO 6M X 50MM, EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	120	R\$ 65,08	R\$ 7.809,60
376	0 - TUDO ESGOTO 6M X 75MM, EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	60	R\$ 85,40	R\$ 5.124,00
377	0 - UNIÃO SOLDADAVEL 20MM	KRONA	UND	10	R\$ 7,28	R\$ 72,80
378	0 - VALVULA INOX PARA PIA COM CESTO TIPO AMERICANO	KRONA	UND	8	R\$ 30,37	R\$ 242,96
379	0 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC SEM LADRÃO BRANCO	ASTRA	UND	15	R\$ 63,79	R\$ 956,85
380	0 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC SEM LADRÃO CROMADO	ASTRA	UND	100	R\$ 6,39	R\$ 639,00
381	0 - VALVULA PARA LAVATORIO PVC SEM LADRÃO CROMADO	ASTRA	UND	15	R\$ 9,20	R\$ 138,00
382	0 - VASSOURA AÇO COM REGULAGEM DE ARAME CABO MADEIRA, 22 DENTES	MAX	UND	20	R\$ 37,29	R\$ 745,80
383	0 - VASSOURÃO GARI PLASTICO COM CABO DE 1.40CM 400 X 72MM	MAX	UND	20	R\$ 25,11	R\$ 502,20
384	0 - VERGALHÃO 10,00MM 3/8 BARRA COM 12M	GERDAU	UND	180	R\$ 73,00	R\$ 13.140,00
385	0 - VERGALHÃO 4,2MM BARRA COM 12M	GERDAU	UND	250	R\$ 12,36	R\$ 3.090,00
386	0 - VERGALHÃO 6,00MM 1/4 BARRA COM 12M	GERDAU	UND	160	R\$ 30,00	R\$ 4.800,00
387	0 - VERGALHÃO 8,00MM 5/16 COM 12M	GERDAU	UND	200	R\$ 50,00	R\$ 10.000,00
388	0 - VERNIZ PARA MADEIRA 3.600ML, ACABAMENTO BRILHANTE/FOSCO	STARLUX	GALÃO	10	R\$ 142,05	R\$ 1.420,50
389	0 - VERNIZ PARA MADEIRA 900ML, ACABAMENTO BRILHANTE/FOSCO	STARLUX	LITRO	10	R\$ 35,51	R\$ 355,10
390	0 - XADREZ EM PÓ 250G CORES VARIADAS	LANKNESS	UND	50	R\$ 14,87	R\$ 743,50
391	0 - ZINCO GALVANIZADO PARA TETO 0,40 X 0,80CM	GERDAU	METRO	300	R\$ 85,17	R\$ 25.551,00
392	0 - ZINCO GALVANIZADO PARA TETO 0,40 X 100CM	GERDAU	M	300	R\$ 105,82	R\$ 31.746,00
<b>Valor Total do Lote</b>						<b>R\$ 1.498.901,97</b>
<b>Lote 02</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
393	0 - AREIA FINA	PRÓPRIA	CARRADA	100	R\$ 319,00	R\$ 31.900,00
394	0 - AREIA GROSSA	PRÓPRIA	CARRADA	150	R\$ 319,00	R\$ 47.850,00
395	0 - BRITA Nº 12	BRITA PLAN	M³	200	R\$ 181,50	R\$ 36.300,00
396	0 - CIMENTO 50KG CP II F-32	APODI	UND	5.000	R\$ 49,50	R\$ 247.500,00
397	0 - PEDRA PRETA	PRÓPRIA	CARRADA	20	R\$ 8.893,50	R\$ 177.870,00
398	0 - SEIXO	PRÓPRIA	CARRADA	50	R\$ 715,00	R\$ 35.750,00
399	0 - TELHA AMIANTO 2,44M X 50CM 4MM	ETERNIT	UND	200	R\$ 32,88	R\$ 6.576,00
400	0 - TELHA MAROMBA SEMI ARTESANAL TIPO RUSSA	CERÂMICA FORTE	UND	100.000	R\$ 1,00	R\$ 100.000,00
<b>Valor Total do Lote</b>						<b>R\$ 683.746,00</b>
<b>Valor Total</b>						<b>R\$ 2.182.647,97</b>

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70  
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil  
<https://oeiras.pi.gov.br/>

Página 13 de 14



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



344	RESINA ACRILICA INDICADO PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS DILUIDA EM ÁGUA	VERBRAS	GALÃO	30	R\$ 71,68	R\$ 2.150,40
345	0 - TINTA PARA PISO, GALÃO 3.600ML À BASE DE RESINA ACRILICA INDICADO PARA PISOS INTERNOS E EXTERNOS DILUIDA EM ÁGUA	CHEMICOLO R	UND	40	R\$ 23,21	R\$ 928,40
346	0 - TOMADA 2P+T 10A DUPLA	ILUMI	UND	80	R\$ 23,41	R\$ 1.872,80
347	0 - TOMADA 2P+T 10A SIMPLES	ILUMI	UND	200	R\$ 12,06	R\$ 2.412,00
348	0 - TOMADA 2P+T 10A SOBRESOR SISTEMA X	ILUMI	UND	15	R\$ 19,28	R\$ 289,20
349	0 - TOMADA 2P+T 10A TRIPLA	ILUMI	UND	50	R\$ 27,61	R\$ 1.380,50
350	0 - TOMADA 2P+T 20A SIMPLES	ILUMI	UND	100	R\$ 20,88	R\$ 2.088,00
351	0 - TORNEIRA COZINHA GIRATORIA INOX 1/2"	MARCHEZAN	UND	15	R\$ 133,57	R\$ 2.003,55
352	0 - TORNEIRA COZINHA PVC 1/2"	HERC	UND	20	R\$ 34,58	R\$ 691,60
353	0 - TORNEIRA JARDIM PVC COR PRETA 20MM	MARCHEZAN	UND	20	R\$ 1,78	R\$ 35,60
354	0 - TORNEIRA LAVATORIO GIRATORIO INOX 1/2"	MARCHEZAN	UND	10	R\$ 150,29	R\$ 1.502,90
355	0 - TORNEIRA PLASTICO LAVATORIO BRANCO 1/2"	HERC	UND	100	R\$ 8,84	R\$ 884,00
356	0 - TORNEIRA PLASTICO PARA TANQUE 1/2"	HERC	UND	20	R\$ 20,81	R\$ 416,20
357	0 - TORQUES ARMADOR 12", CORPO DE AÇO CARBONO TEMPERADO, NA COR VERDE	TRAMONTIN	UND	4	R\$ 40,59	R\$ 162,36
358	0 - TRELÇA 6,0 X 3,40 X 4,2 6M	NAMBA	UND	400	R\$ 30,80	R\$ 12.320,00
359	0 - TRENA AÇO 10MTS, RECOLOCIMENTO AUTOMATICO	STARRET	UND	5	R\$ 27,24	R\$ 136,20
360	0 - TRENA FIBRA 50MTS, CAIXA ABERTA, FITA EM ALTA RESISTENCIA, MANIVELA PARA RECOLHIMENTO, LARCURA DA FITA 13MM	FAMASTIL	UND	2	R\$ 108,68	R\$ 217,36
361	0 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 2,1/2"	TIGRE	UND	80	R\$ 11,54	R\$ 923,20
362	0 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 3/4"	TIGRE	UND	40	R\$ 4,26	R\$ 170,40
363	0 - TRINCHA COM CERDAS EXTRA-MACIA 4"	TIGRE	UND	30	R\$ 18,17	R\$ 545,10
364	0 - TUBO ESGOTO 6M X 100MM , EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	120	R\$ 90,22	R\$ 10.826,40
365	0 - TUBO ESGOTO 6M X 150MM , EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	30	R\$ 235,82	R\$ 7.074,60
366	0 - TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA 130CM X 40MM, EM PVC RIGIDO BRANCO	KRONA	UND	20	R\$ 17,48	R\$ 349,60
367	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 20MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	250	R\$ 24,29	R\$ 6.072,50
368	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 25MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	80	R\$ 27,39	R\$ 2.191,20
369	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 32MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	50	R\$ 59,07	R\$ 2.953,50
370	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 40MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	40	R\$ 92,80	R\$ 3.712,00
371	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 50MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	50	R\$ 101,77	R\$ 5.088,50
372	0 - TUBO SOLDADAVEL 6M X 60MM, EM PVC RIGIDO MARROM	KRONA	UND	25	R\$ 167,51	R\$ 4.187,75
373	0 - TUDO ESGOTO 6M X 200MM, EM PVC	KRONA	UND	5	R\$ 453,38	R\$ 2.266,90

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70  
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil  
<https://oeiras.pi.gov.br/>

Página 12 de 14



ESTADO DO PIAUÍ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Oeiras - PI, 15 de Abril de 2024

<b>ASSINATURAS</b>	
<b>PELA GERENCIADORA</b>	<b>PELA BENEFICIÁRIA</b>
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI</b>	<b>CONSTRUCENTER E COMERCIO DE MATERIAIS DE</b>
José Raimundo de Sá Lopes	<b>CONSTRUCAO LTDA</b>
Prefeito Municipal	CNPJ nº 10.544.555/0001-58
	Eduardo Moreira da Silva
	CPF nº 891.276.173-00

Prefeitura Municipal de Oeiras - PI | CNPJ: 06.553.937/0001-70  
Praça das Vitória, nº 35, CENTRO, Oeiras, Piauí, Brasil  
<https://oeiras.pi.gov.br/>

Página 14 de 14